证券代码：600601   证券简称：方正科技   编号：临 2014-035 号

方正科技集团股份有限公司

关于财政部同意公司非公开发行股票的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带责任。

公司于 2014 年 5 月 30 日召开第十届董事会 2014 年第三次会议，会议审议

通过了《关于公司 2014 年度非公开发行 A 股股票方案的议案》及相关议案，公

司拟向北大方正集团有限公司、北大方正信息产业集团有限公司和方正证券股份

有限公司非公开发行股票不超过 5亿股（含本数）。

2014 年 8 月 5 日，公司收到中华人民共和国教育部转发的《财政部关于批

复同意方正科技集团股份有限公司非公开发行股票事项的函》（财教函[2014]97

号），中华人民共和国财政部同意公司向特定对象非公开发行股票的方案；发行

对象为北大方正集团有限公司、北大方正信息产业集团有限公司和方正证券股份

有限公司 3 名特定对象；发行价格为不低于公司第十届董事会 2014 年第三次会

议决议公告日（2014年 5月 31 日）前 20个交易日公司股票交易均价的 90%，即

2.77元/股；发行股票数量不超过 5亿股。

     特此公告

                                方正科技集团股份有限公司董事会

                                 2014年 8月 7日